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OPERATORI I SISTEMIT TE TRANS
Autostrada Tirané - Durrés, km 9,

L0 1L-d00D
METIMIT SH.A. b
Yrshek., Tirane

MINISTRIA E INFRASTRUKT

URES DHE ENERGJISE
Rr. “Abdi Toptan;”

. Nr.1, 1001, Tirang

“AUTORITETI KONKURENCIS?»
Rruga Sami Frashéri, Nr. 4, kati IV, Tirang

FURNIZUESI I TREGUT T# LIRE (FTL SH.A)
Adresa: Bulevardj “Gjergj F ishta”, Ndértesa Nr. 88, H. 1, Njésia Administrative Nr. 7, Tirang
SHOQATA SHQIPTARE E FURNIZUESVE T}

ENERGJISE ELEKTRIKE (AAES)
Adresa: Rr, “Ismail Qemali”

, (ish Noli Busines Center), kati 1, Tirana

SHOQATA PER MBROJTJEN E TREGTAREVE DHE TREGUT

Rruga Naim Frashéri, p. 109, shk. 2, ap. 13, Tirang

SEKRETARIATI | KOMUNITETIT T

E ENERGJISE ELEKTRIKE
Am Hof 4, Level 6, 1010,

Vienna, Austri

Te nderuar,

Me ané t& késaj shkrese, Ju njoftojmé

se n€ mbledhjen e datés 26. 1 1.2020, Bordi i ERE-s ka marré
Vendimin Nr. 197, per miratimin e

“Rregullave t& harmonizuara t& alokimit t& kapaciteteve tg
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Adresa: Blvd “Bajram Curri, Rr. Viktor Eftemiu 1023 Tirang; Tel: +355 42 69 590; E-mail erealb@ere.gov.al
WWw.ere.gov.al




interkonjeksionit PEr zyrén e koordinimit & ankandeve ng Europén Juglindore (SEE CAO), per
kufijte Shqipéri - Greqi, Shqipéri - Malj zi dhe Shgipéri — Kosove”,

Me respekt!
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